
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS V. KR?V?S PR., DAINAVA,
KAUNO M., KAUNO M. SAV., 48.91 M2 PLOTO, 2
KAMBARIAI

73 500 €  (1 502.76 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
48.91 m

2

Aukštas
9/9

Kambariai
2

Kaina: 73 500 € (1 502.76 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1975
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

*****************************************************************

Jūsų svajonių namai Dainavos širdyje – modernus ir patogus

gyvenimas!

*****************************************************************

Pristatome išskirtinį pasiūlymą – parduodamas 2 kambarių butas

(48,91 kv. m) Kauno Dainavos rajone, V. Krėvės pr. 75. Įsikūręs



9-ame aukšte iš 9-ių, šis būstas siūlo panoraminį vaizdą,

modernius patogumus ir galimybę susikurti savo svajonių namus.

------------------------

Pagrindiniai privalumai:

------------------------

* Strategiška lokacija: rami ir jauki Dainavos rajono aplinka,

idealiai tinkanti gyvenimui ar investicijai. Vos 5 minutės

pėsčiomis iki IKI parduotuvės ir viešojo transporto stotelės –

viskas po ranka!

* Pradėti remonto darbai: du kambariai beveik įrengti, o

koridorius, vonios kambarys ir virtuvė laukia jūsų kūrybiškų

idėjų, kad sukurtumėte tobulą erdvę.

* Papildomi patogumai: butui priklauso rūsys papildomam daiktų

laikymui, o atnaujintas liftas užtikrina patogų patekimą į

aukštą.



* Erdvi stovėjimo aikštelė: nemokama automobilių parkavimo vieta

kieme – jokių rūpesčių dėl parkavimo!

* Draugiška kaimynystė: gyvenkite apsupti malonių ir

bendruomeniškų kaimynų.

--------------

Kodėl Dainava?

--------------

Dainavos rajonas – tai puikus ramybės ir šiuolaikinio gyvenimo

derinys. Išvystyta infrastruktūra, patogus susisiekimas ir

netoliese esantys prekybos bei paslaugų centrai atitiks net

reikliausio gyventojo poreikius. Tai vieta, kur norisi kurti savo

ateitį!

-------------------------

Susisiekite dėl apžiūros!

-------------------------



Norite pamatyti butą ar sužinoti daugiau? Skambinkite 9:00–22:00

val. bet kurią savaitės dieną. Nepavykus prisiskambinti, rašykite

SMS – perskambinsiu!

???? Kontaktinis telefonas:

???? Daugiau apie mane: oppa.lt/lt/brokeriai/teodoras-povilonis/

???? Nekilnojamojo turto agentūra OPPA: oppa.lt

---------------------

Papildomas pasiūlymas

---------------------

Planuojate parduoti, išnuomoti ar keisti savo nekilnojamąjį

turtą? Kreipkitės į mane – užtikrinsiu profesionalią pagalbą ir

geriausias sąlygas!

Nepraleiskite šios galimybės – jūsų naujieji namai laukia!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37064899931
Susisiekti el.paštu: teodoras.povilonis@oppa.lt






